РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2022  № 24-р
            г. Полысаево
	Об уполномоченном органе,
ответственном за внедрение и развитие процедуры оценки регулирующего воздействия

В соответствии с решением Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 26.05.2022 № 49 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Полысаевского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Полысаевского городского округа»:
1. Возложить выполнение функций администрации Полысаевского городского округа, как уполномоченного органа, ответственного за внедрение и развитие процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Полысаевского городского округа и проведение экспертизы нормативных правовых актов Полысаевского городского округа и выполняющим функции по нормативно-правовому, информационному и методическому обеспечению оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Полысаевского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Полысаевского городского округа, контролю качества проведения процедур оценки регулирующего воздействия и подготовке заключений об оценке регулирующего воздействия и заключений об экспертизе нормативных правовых актов Полысаевского городского округа на отдел потребительского рынка и предпринимательства, отдел экономики и промышленности, юридический отдел и организационный отдел (далее - отделы администрации).
2. Отделы администрации во взаимодействии обеспечивают внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Полысаевского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Полысаевского городского округа и самостоятельно распределяют соответствующие функциональные обязанности.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы  Полысаевского городского округа Е.Г.Березину.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Исп. Шипицына Т.А
Тел. 4-48-87
image1.emf